
Zarządzenie Nr 1513/2026 

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 stycznia 2026 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1496/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30

grudnia 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
30 grudnia 2025 roku.

   Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1513/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 stycznia 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 14 961,60 zł 1 443 090,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł 1 443 090,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł 1 443 090,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 zł 727 090,00 zł

B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 zł 727 090,00 zł

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych powiatu 0,00 zł 716 000,00 zł

IM INWEST. POWIAT- WŁASNE dotacje celowe 0,00 zł 716 000,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 652,60 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 652,60 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 652,60 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 652,60 zł 0,00 zł

855 RODZINA 14 309,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 14 309,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 14 309,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 14 309,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1513/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 stycznia 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM 652,60 zł

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

05-WZK__-_-_ Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł

05-WZK__-I-_ Zakup sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej 0,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 652,60 zł 0,00 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 652,60 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 652,60 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 652,60 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 556,87 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95,73 zł 0,00 zł

1 443 090,00 zł

1 443 090,00 zł

727 090,00 zł

727 090,00 zł

727 090,00 zł

93 340,00 zł

446 250,00 zł

187 500,00 zł

716 000,00 zł

716 000,00 zł

716 000,00 zł

50 000,00 zł

666 000,00 zł


